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59 v ZF.e/i 2020
Duke u bazuar né nenin 17. paragrafi 1. té Ligjit pér mbrojtien e sinjalizuesve nr. 06/L-085,

Menaxhmenti i KRU “Hidromorava” —sha , pérmes Kryeshefit Ekzekutiv né mbledhjen e saj té
mbajtur mé25.01.2023, merr kété

VENDIM

1.Caktohet znj.Nerxhivane Krasniqgi né cilési té zyrtarit pérgjegjés pér sinjalizim nga ana e KRU
“Hidromorava”-sha Gjilan, bazuar né nenin 17.paragrafi 1. té Ligjit pér mbrojtjen e sinjalizuesve
nr.06/L-085.

2. Zyrtari pérgjegjés pér sinjalizim ka pér detyré qé ti respektoj rregullat pér sinjalizim , procedurén
e sinjalizimit té drajtat dhe mbrojtjen e sinjalizuesve konform dizpozitave ligjore té parapara me
dispozitat e Ligjit pér mbrojtjen e sinjalizuesve.

3. KRU “Hidromorava”-sha Gjilan, éshté e obliguar t'i njoftoj me shkrim té gjithé té punésuarit
lidhur me té drejtat gé parashihen me kété ligj, i cili njoftim do té publikohet né tabelén e
shpalljeve té kompanisé.

4. Ky vendim do té zbatohet nga Menaxhmenti i KRU “Hidromorava” sha Gjilan, dhe i njejti do té
hyn né fuqi duke filluar prej datés 25.01.2023

K.R.U.”Hidromorava”-sha
Kryéshefi ekutiv

(ZymerSalihu)
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